РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

с.ДОЛИННОЕ
4 -я сессия

-      3 созыва

от 14.11 .2024

№18

« О размере и порядке уплаты
ежегодного взноса в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований Республики

Крым» на 2025 год и плановый период

2026-2027гг.»

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от  06    октября     2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21 августа 2014

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», во

исполнение решения Собрания членов Совета муниципальных образований от

24августа  2024 года № 43 «Об утверждении размера, порядка, сроков уплаты

членских взносов в 2025 году и плановых периодах 2025-2027 годов,

руководствуясь Уставом муниципального образования Долинненское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить сумму членского взноса на 2025 год, исходя из численности
населения муниципального образования Долинненское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым 3092 человека, в размере 9534(девять
тысяч пятьсот тридцать четыре) рублей 00 копеек, 2026год в сумме 10000 (десять
тысяч в) рублей 00 копеек, 2027 год в сумме 10500(десять тысяч пятьсот) рублей
00 копеек.

2. Поручить     администрации      Долинненского      сельского   поселения

Бахчисарайского района Республики Крым оплатить ежегодный членский взнос в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» на 2025 год

в сумме 9534 ,00 рублей,  2026 год в сумме 10000,00 рублей,  2027 год   в   сумме

10500,00 рублей  путем перечисления денежных средств на текущий счет Совета

муниципальных образований Республики Крым, не позднее 1 августа  очередного

финансового  года  и  плановых  периодах   2026 -  2027 годов.

            3. Настоящее решение  обнародовать на официальном Портале
Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы
местного самоуправления» подраздел «Долинненское сельское поселение», в
сетевом издании «Официальном сайт Долинненского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым» по адресу: (http://.dolinoe.ru).
               4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Долинненского сельского совета С.А.Гаевая

http://.dolinoe.ru/